sm - Secretaria de

ada ça o Planejamento Urbano
| pda e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 07 de julho de 2022.

Ofício n. 162-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR—- LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

2aVR

dra

JaÉ

sis

Assunto: Resposta à Indicação 615/2022

:estaTe
IMESELdd

CADdoUs

E
Excelentíssimo Sr. Vereador,

eos

recreRes

=

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net

Rasa

*rem
«2d

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo:
crrere caro arara dese da=> confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantes de abert os dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente em mm CO DDD
Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre - MG — 37550-036

Tel.: (35) 9440 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 414
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 70003/2022 Cód. Verificador: 00DC5X17

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Gel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 07/07/2022 12:18

Previsão: 05/09/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL- 2017 - 2020

Scan20220707121745.pdf

NÚMERO: 615/2022
ASSUNTO: PODA DE ÁRVORE
LOCAL: RUA GENERALOSWALDO LOIOLA PIRES, EM FRENTE AO Nº 25, BAIRRO FÁTIMA III

SOLICITANTE:LEANDRO MORAIS
era rrptpse ta tm ee ar pertr rem

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)nn
Recebido

IPM SistemasLtda WPT611201-15498-IUGAQOBXARPV-6 07/07/202212:18:23-03:00
AtendeNet - WPT v:2013.01